２０２１年１０月１７日

NPO法人神奈川県アーチェリー協会

審判部

加盟団体各位

２０２２年度２級審判員資格取得講習会開催のご案内

日頃より NPO法人神奈川県アーチェリー協会運営にご協力いただきありがとうございます。

以下の通り２０２２年度２級審判員資格取得講習会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

主  催  NPO法人神奈川県アーチェリー協会

開 催 日  ２０２２年１２月１１日（日曜日）

時間 12:45～12:55受付（会場案内は体育館入口の階段下に掲示）

13:00～14:30  座学講習

14:40～15:40 実技講習（第 1回県インドアでの審判実習）

15:50～16:20 総括および事務手続き

講  師  関 政敏 （前国際審判員）

会  場  私立横浜高校

〒236-0053 横浜市金沢区能見台通 46-1

参加資格    NPO法人神奈川県アーチェリー協会に所属し（公社）全日本アーチェリー連盟会員登録者

         年齢が２４歳以上で３級審判資格取得から３年以上経過し公認競技会の審判員を 3回以上経験している者

持 ち 物  ２０２２～２０２３年競技規則、筆記用具、赤ポロシャツ、ベージュ色スラックス、赤帽子、赤ボールペン、ルー

ペ、レッドカード、イエローカード、マスク、室内履き（運動靴）防寒着、

参 加 費  6,000円（登録料 4,500円含む）

振 込 先  1.横浜銀行 横浜駅前支店 普通 6589426 NPO法人神奈川県アーチェリー協会 理事 池田幸一

2.ゆうちょ銀行 店名〇九八 店番 098 普通 1208805 NPO法人神奈川県アーチェリー協会

申込方法  加盟団体で取りまとめ申込書および振込控えを FAXまたは電子メールで送ってください。電子

メールの場合は送金日付および送金者名を記載いただければ振込控えは不要です。

申 込 先  メールアドレス：yasuda.masaki.1440@gmail.com

FAX(安田)： 046-853-2916  携帯電話(安田)： 090-2726-9341

申込締切  ２０２２年１１月２０日(日曜日) 必着

そ の 他  ※審判資格の更新は夏季オリンピック開催年の第一四半期となります。この講習会で取得した２

級審判員資格は２０２４年第一四半期に更新する必要があり、更新手続きを怠ると資格を消失

します。

mailto:yasuda.masaki.1440@gmail.com

NPO法人神奈川県アーチェリー協会 御中

２０２２年度２級審判員資格取得講習会申込書

開 催 日  ２０２２年１２月１１日（日曜日）

時間 12:45～12:55受付（会場案内は体育館入口の階段下に掲示）

会  場  私立横浜高校

〒236-0053 横浜市金沢区能見台通 46-1

申 込 日 ２０２２年   月   日

加盟団体名

記載責任者

電話番号

Emailまたは FAX

3 級認定

番号(7 桁)

登録番号

(8 桁)

フリガナ

氏名

生年月日

(西暦)
性別 住所

1

 男・女

2     男・女

3     男・女

4     男・女

参加費 6,000円（登録料 4,500円含む）×    名  ＝  合計            円

振 込 先  1.横浜銀行 横浜駅前支店 普通 6589426 NPO法人神奈川県アーチェリー協会 理事 池田幸一

2.ゆうちょ銀行 店名〇九八 店番 098 普通 1208805 NPO法人神奈川県アーチェリー協会

申込方法  加盟団体を通じて申込書および振込控えを FAXまたは電子メールで送ってください。電子メー

ルの場合は送金日付および送金者名を記載いただければ振込控えは不要です。

申 込 先  メールアドレス：yasuda.masaki.1440@gmail.com

FAX(安田)： 046-853-2916  携帯電話(安田)： 090-2726-9341

申込締切  ２０２２年１１月２０日(日) 必着

個人情報の取扱について

記載された情報は当研修会運営および 2級審判員申請に使用し、NPO法人神奈川県アーチェリー協会登録に係わるプ

ライバシーポリシーに従い運用します。

mailto:yasuda.masaki.1440@gmail.com